Durrieu, sono stati inseriti dal t1·ansunto fattone dal De Lellis nel citato 
volume dei Notamenta è già riportati nei Regesta Chartarum Italiae. Gli Atti 
Perduti della Cancelleria Angioina transuntati da: Carlo De Lellis etc., P. I, 
vol. II, pp. 130 e sgg. nn. 981-1086. 

I documenti di cui si è rintracciata notizia sono in totale n. 572. 

Extravagantes. 

Extravagantes infra Regnum 

l. - (Mentio Ultramaris de Melatino, dom. castri Farrotiì et Civitelle). 
(Reg. 25, f. 4). 

FoNTI: Borrelli, Repel'toriwn univ., trascr. da Sicola, Rep. 22, f. 411. 

2. - Scriptum est Vicario Sicilie etc. 
Cum ad supplicationem Potestatis, Consilii et Comunis Florentie, devo­

torum nostrorum, eis concesserimus licentiam extrahendi de portubus licitis 
et statutis Sicilie, ad extractionem victualium deputatis, DC sal. frumenti ad 
sal. gen., ferendas per mare ap. Pisas et deinde ap. Florentiam pro usu et 
substentatione hominum ipsius terre pro quibus Fredericus Huguicionis, mer­
cator de Florentia, nuncius ipsorum Potestatis, Consilii et Comunis, convenit 
solvere Curie nostre pro iure exiture ad rat. de une. auri XXX pro singulis 
C sal., une. a:uri CLXXX, p. g., de quibus per eum solutis in Camera nostra 
une. auri XC eiusdem ponderis, medietate vid. ipsius pretii exiture, reliquas 
une. auri XC p. g., Mag. Procuraratoribus et Portulanis Sicilie pro parte nostre 
Curie solvere promisit; et scrib:1mus eisdem Mag. Portulanis et Procurato­
ribus Sicilie quod, receptis prius per eos ab eodem mercatore, nuntio ipsorum 
Potestatis, Consilii et Comunis Florentie, pro parte Curie nostre, pred. une. 
auri XC p. g. per eos statim ad nostram Cameram destinandis, ac ydonea ... 
fideiussoria cautione quod preci. frumentum ad pred. terram Pisarum per 
mare et deinde ap. Florentiam pro usu et substentatione hominum ipsius 
terre et non alio deferatur; et quod de exoneratione ipsius facienda ibidem, 
a Raynaldo Poncelli, Vicario nostro in Tuscia ... sub sigillo suo ydoneas eis 
in certo termino deferri faciant responsales, dictum Fredericum Huguicionis 
mercatorem pred. quantitatem frumenti, ad pred. terram Pisarum per mare 
et deinde ap. pred. terram Florentie deferendam pro usu et substentatione 
hominum ipsius terre de statutis ... portubus iurisdictionis eorum, extrahere 
patiantur, f. t. ... mandamus quatenus eundem Fredericum, nuntium Pote­
statis, Consilii et Comunis Florentie, una cum Mag. Procuratoribus et Por­
tulanis Sicilie, pr~d. quantitatem frumenti ad preci. terram Pisarum per mare 
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et deinde ap. dictam terram Florentie deferendam pro usu et substentatione 
hominum ipsius terre de statutis ... portubus iurisdictionis eorum ad extrac­
Uonem victualium deputatis, extrahere frumentum sine molestia pabaris; cau­
tns quod pretextu ipsius quantitatis frumenti nulla maior vel alia victualium 
quantitas arma, equi ad arma, aut aliqua alia prohibita in vassellis cum 
ctuibus frumenturn ipsum feretur seu aliquibus aliis per eum aut alios in 
fraudem nostre Curie cxtrahantur; non obstante mandato nostro tibi direct() 
de non permittendis extrahi victualibus absque speciali mandato nostro pen­
dente, faciente plenam et expressam de inhibitione huiusmodi mentionem 
seu quolibet alio buie contrario per quod presentis mandati executio impe­
diri valeat vel diffen:i. Dat. Viterbit, XXI septembris V incl. (Reg. 2.5, f. 4 e t.).